[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2025 № 360

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Черепаново Черепановского района Новосибирской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов физических и юридических лиц, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в части обеспечения доступа к информации о разработанных документах территориального планирования, в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 3 статьи 9 Градостроительного кодекса, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации о проведении публичных слушаний по внесению изменения в Правила землепользования и застройки города Черепаново Черепановского района Новосибирской области утвержденных Решением 54 сессии Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области № 2 от 15.04.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и границы территориальных зон города Черепаново Черепановского района Новосибирской области на 13.08.2025 в
11 часов 00 минут в кабинете № 14 администрации города Черепаново.
2.Предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и границы территориальных зон направляются в комиссию ежедневно с 9-00 до 18-00 часов в рабочие дни.
Почтовый адрес: 633520, Новосибирская область, г. Черепаново,
ул. Партизанская, 12, каб. № 14.
Адрес электронной почты: gorcher@mail.ru.  тел. 383-45-23-707.
3.Разместить постановление на официальном сайте и газете «Городские ведомости» администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области в установленном порядке.

И. о. главы города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     А. Ф. Овчинников

Бондаренко А.В. 23-707
image1.jpeg